技术资料
Fluke 190 III 系列
ScopeMeter®示波表
工业环境安全等级
CAT III 1000 V/CAT IV 600 V安全等级便携式示波
器，多达4路独立浮地隔离输入。
自动捕获、查看和分析复杂波形
Connect-and-View™即触即测触发功能，自动显示

TRM50–BNC馈通电缆端接器，50 Ω，安全设计；EBC290–电池充电座
12  Fluke Corporation     Fluke 190 III系列 ScopeMeter®示波表
订购信息
Fluke 190-504-III ScopeMeter彩色示波表，500 MHz，4通道
Fluke 190-504-III-S ScopeMeter彩色示波表，500 MHz，4通道，含SCC-293套件
Fluke 190-204-III ScopeMeter彩色示波表，200 MHz，4通道
Fluke 190-204-III-S ScopeMeter彩色示波表，200 MHz，4通道，含SCC-293套件
Fluke 190-104-III ScopeMeter彩色示波表，100 MHz，4通道
Fluke 190-104-III-S ScopeMeter彩色示波表，100 MHz，4通道，含SCC-293套件
Fluke 190-502-III ScopeMeter彩色示波表，500 MHz，2通道+DMM/外部输入
Fluke 190-502-III-S ScopeMeter彩色示波表，500 MHz，2通道+DMM/外部输入，含SCC-293套件
Fluke 190-202-III ScopeMeter彩色示波表，200 MHz，2通道+DMM/外部输入
Fluke 190-202-III-S ScopeMeter彩色示波表，200 MHz，2通道+DMM/外部输入，含SCC-293套件
Fluke 190-102-III ScopeMeter彩色示波表，100 MHz，2通道+DMM/外部输入
Fluke 190-102-III-S ScopeMeter彩色示波表，100 MHz，2通道+DMM/外部输入，含SCC-293套件
Fluke 190-062-III ScopeMeter彩色示波表，60 MHz，2通道+DMM/外部输入
Fluke 190-062-III-S ScopeMeter彩色示波表，60 MHz，2通道+DMM/外部输入，含SCC-293套件
附件
BC190 电源适配器/电池充电器
BP290 锂离子电池组，2500 mAh
BP291 锂离子电池组，5000 mAh